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PROTOKÓŁ NR XVIII/2025
z sesji Rady Powiatu Sieradzkiego

VII kadencji odbytej w dniu 30 lipca 2025 roku 
godz. 12.00 sala B Starostwa Powiatowego

Plac Wojewódzki 3 w Sieradzu

1. Otwarcie  XVIII  sesji  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  i  stwierdzenie  prawomocności 
obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu Sieradzkiego Michał  Wzgarda na podstawie art.  15
pkt  1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie  powiatowym,  zwołał  na  dzień
30 lipca 2025 roku na godz. 12.00 XVIII sesję Rady Powiatu Sieradzkiego VII kadencji 2024-
2029.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  o  godz.  12.04  otworzył  obrady  Rady  Powiatu 
Sieradzkiego. Po  sprawdzeniu  kworum  stwierdził,  że  w  sesji  bierze  udział  21  radnych,
w związku z czym stwierdził prawomocność obrad. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu:
1. Mariusz Bądzior – Starosta Sieradzki 
2. Konrad Wilczyński – Wicestarosta  
3. Tomasz Baliński – Członek Zarządu 
4. Marek Płóciennik – Członek Zarządu 

Ponadto obecni byli:
1. Iwona Piekarczyk – Skarbnik Powiatu
2. Katarzyna Dąbrowska – Sekretarz Powiatu
3. Tomasz Frątczak  – Radca prawny 
4. Arkadiusz Bialik – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego
5. Piotr Binkowski – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu
6. Katarzyna Palma – Naczelnik Wydziału Finansów i Budżetu
7. Agnieszka Płuciennik – Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii
8. Barbara Ułanowska – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska
9. Maciej Książek – Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa
10. Żaneta Krysiak – Geolog Powiatowy 
11. Agnieszka Kiełbasa – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sieradzu
12. Edyta Leszczyńska – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Warcie 
13.  Robert Piątek–  Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Sieradzu 
14. Marcin Sośnicki – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu

Listy obecności stanowią załącznik nr 1, nr 2 do protokołu.

Obecni radni:
1. Baliński Tomasz
2. Baranowski Wiktor
3. Bądzior Mariusz
4. Bruś Sławomir
5. Chrabelski Jakub
6. Delida Grzegorz
7. Gotkowicz Kazimiera
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8. Góraj Arkadiusz
9. Hankiewicz Jan
10. Jurkowska Małgorzata
11. Kamola Hubert
12. Kiełbasa Zdzisław
13. Kołodziejczyk Jan
14. Kołoszczyk Olga
15. Ławniczak Michał
16. Palma Daniel
17. Płóciennik Marek
18. Sterna Artur
19. Szewczyk Urszula
20. Toruński Jan
21. Wilczyński Konrad
22. Wzgarda Michał
23. Wzgarda Zbigniew

Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

2. Przyjęcie porządku obrad XVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego
Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie   XVIII  sesji  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  i  stwierdzenie  prawomocności 
obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad XVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
3. Przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Wystąpienie przybyłych gości.
6. Wystąpienia radnych.
7. Informacja Starosty Sieradzkiego o działalności Zarządu Powiatu Sieradzkiego od XV 

sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 
8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu 

Sieradzkiego na lata 2025-2036.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Błaszki umowy 

dotacji  na  realizację  zadania  pn.  ,,Modernizacja  drogi  powiatowej  nr  1723E 
Bartochów  -  Gołuchy  poprzez  wymianę  nawierzchni  oraz  modernizacja  drogi 
powiatowej  nr  1732E  w  miejscowości  Sędzimirowice  poprzez  wymianę 
nawierzchni’’,  w  zakresie  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1732E  w  miejscowości 
Sędzimirowice.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Burzenin umowy 
dotacji na realizację zadania pn. „Podwójne powierzchniowe utrwalenie na odcinku 
Biadaczew – Grabówka – Brzeźnica”.

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Brąszewice 
umowy dotacji na realizację zadania pn. „Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
1707E Brąszewice - Błota oraz 1703E w miejscowości Starce na odcinku od drogi 
powiatowej nr 1705E do skrzyżowania z drogą gminną”, w zakresie odcinka drogi 
powiatowej nr 1707E Brąszewice-Błota.
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13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Brąszewice 
umowy dotacji na realizację zadania pn. „Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
1707E Brąszewice - Błota oraz 1703E w miejscowości Starce na odcinku od drogi 
powiatowej  nr  1705E  do  skrzyżowania  z  drogą  gminną”,  zakresie  odcinka  drogi 
powiatowej nr 1703E w miejscowości Starce.

14. Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Warta umowy 
dotacji  na  realizację  zadania  pn.  „Modernizacja  drogi  powiatowej  nr  1723E 
Bartochów  -  Gołuchy  poprzez  wymianę  nawierzchni  oraz  modernizacja  drogi 
powiatowej nr 1732E w miejscowości Sędzimirowice poprzez wymianę nawierzchni”, 
w zakresie odcinka drogi powiatowej nr 1723E Bartochów – Gołuchy.

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Złoczew umowy 
dotacji  na realizację  zadania  pn.  „Remont odcinków chodników w ulicy Parkowej 
w Złoczewie.

16. Podjęcie uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Sieradz oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia. 

17. Podjęcie  uchwały  w  sprawie zmiany  uchwały  Nr  XIV/125/2025  Rady  Powiatu 
Sieradzkiego  z  dnia  24  kwietnia  2025  r.  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu 
określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród 
Zarządu  Powiatu  Sieradzkiego  dla  zawodników  i  trenerów  za  osiągnięte  wyniki 
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz dla innych 
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.

18. Sprawy różne.
19. Zamknięcie obrad XVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.

Przewodniczący Rady Michał Wzgarda złożył wniosek o wprowadzenie do porządku 
obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice 
umowy  dotacji  przy  realizacji  zadania  pn.:  „Modernizacja  odcinka  drogi  powiatowej  nr 
1707E - ul. Starowiejskiej w Brąszewicach".

W  związku  z  brakiem  innych  uwag  Przewodniczący  Rady  poddał  wniosek 
o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad sesji, pod głosowanie: 
Głosowanie:

 ZA (21 głosów)
Tomasz  Baliński,  Wiktor  Baranowski,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub 
Chrabelski, Grzegorz Delida, Kazimiera Gotkowicz, Hubert Kamola, Jan Hankiewicz, 
Zdzisław Kiełbasa, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel 
Palma,  Marek Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Arkadiusz Góraj, Małgorzata Jurkowska.
Wniosek został przyjęty jednogłośnie
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr  4 do protokołu.

Przewodniczący przedstawi porządek obrad po zmianach:
1. Otwarcie XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad XVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
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3. Przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Wystąpienie przybyłych gości.
6. Wystąpienia radnych.
7. Informacja Starosty Sieradzkiego o działalności Zarządu Powiatu Sieradzkiego od XV 

sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 
8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu 

Sieradzkiego na lata 2025-2036.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Błaszki umowy 

dotacji  na  realizację  zadania  pn.  ,,Modernizacja  drogi  powiatowej  nr  1723E 
Bartochów  -  Gołuchy  poprzez  wymianę  nawierzchni  oraz  modernizacja  drogi 
powiatowej  nr  1732E  w  miejscowości  Sędzimirowice  poprzez  wymianę 
nawierzchni’’,  w  zakresie  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1732E  w  miejscowości 
Sędzimirowice.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Burzenin umowy 
dotacji na realizację zadania pn. „Podwójne powierzchniowe utrwalenie na odcinku 
Biadaczew – Grabówka – Brzeźnica”.

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Brąszewice 
umowy dotacji na realizację zadania pn. „Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
1707E Brąszewice - Błota oraz 1703E w miejscowości Starce na odcinku od drogi 
powiatowej nr 1705E do skrzyżowania z drogą gminną”, w zakresie odcinka drogi 
powiatowej nr 1707E Brąszewice-Błota.

13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Brąszewice 
umowy dotacji na realizację zadania pn. „Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
1707E Brąszewice - Błota oraz 1703E w miejscowości Starce na odcinku od drogi 
powiatowej  nr  1705E  do  skrzyżowania  z  drogą  gminną”,  zakresie  odcinka  drogi 
powiatowej nr 1703E w miejscowości Starce.

14. Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Warta umowy 
dotacji  na  realizację  zadania  pn.  „Modernizacja  drogi  powiatowej  nr  1723E 
Bartochów  -  Gołuchy  poprzez  wymianę  nawierzchni  oraz  modernizacja  drogi 
powiatowej nr 1732E w miejscowości Sędzimirowice poprzez wymianę nawierzchni”, 
w zakresie odcinka drogi powiatowej nr 1723E Bartochów – Gołuchy.

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Złoczew umowy 
dotacji  na realizację  zadania  pn.  „Remont odcinków chodników w ulicy Parkowej 
w Złoczewie.

16. Podjęcie uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Sieradz oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia. 

17. Podjęcie  uchwały  w  sprawie zmiany  uchwały  Nr  XIV/125/2025  Rady  Powiatu 
Sieradzkiego  z  dnia  24  kwietnia  2025  r.  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu 
określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród 
Zarządu  Powiatu  Sieradzkiego  dla  zawodników  i  trenerów  za  osiągnięte  wyniki 
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz dla innych 
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.

18. Podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą 
Brąszewice umowy dotacji przy realizacji zadania pn.: „Modernizacja odcinka drogi 
powiatowej nr 1707E - ul. Starowiejskiej w Brąszewicach".
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19. Sprawy różne.
20. Zamknięcie obrad XVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady poddał porządek obrad pod głosowanie: 
Głosowanie:

 ZA (21 głosów)
Tomasz  Baliński,  Wiktor  Baranowski,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub 
Chrabelski, Grzegorz Delida, Kazimiera Gotkowicz, Hubert Kamola, Jan Hankiewicz, 
Zdzisław Kiełbasa, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel 
Palma,  Marek Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Arkadiusz Góraj, Małgorzata Jurkowska.
Porządek obrad po zmianach został przyjęty.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

3. Przyjęcie protokołu z XVII z sesji Rady Powiatu Sieradzkiego
Protokół został przyjęty bez uwag.

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków
Przewodniczący Rady Michał Wzgarda na podstawie listy obecności zaproponował, 

aby  w  skład  Komisji  Uchwał  i  Wniosków  weszli:  radny  Artur  Sterna,  radna  Urszula 
Szewczyk, radny Jan Toruński.  Radni wyrazili zgodę na udział w pracach komisji.
Głosowanie:

 ZA (21 głosów)
Tomasz  Baliński,  Wiktor  Baranowski,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub 
Chrabelski, Grzegorz Delida, Kazimiera Gotkowicz, Hubert Kamola, Jan Hankiewicz, 
Zdzisław Kiełbasa, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel 
Palma,  Marek Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Arkadiusz Góraj, Małgorzata Jurkowska.
Skład Komisji w osobach:  radny Artur Sterna, radna Urszula Szewczyk, radny Jan Toruński. 
został przyjęty jednogłośnie. 
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

5. Wystąpienia przybyłych gości
W powyższym punkcie nikt nie zabrał głosu.
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6. Wystąpienia radnych.
Radna  Kazimiera  Gotkowicz zabierając  głos  podziękowała  Panu  Staroście 

Sieradzkiemu oraz Panu Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Sieradzu za pochylenie 
się nad interpelacją radnej i dzięki czemu dobiega końca remont chodnika ulicy Targowej 
w Sieradzu. 

Radny Jan Kołodziejczyk nawiązując do obfitych opadów deszczu w ostatnim czasie 
podziękował Panu Staroście oraz Panu Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Sieradzu 
za zakup sprzętu i odnowienie rowów na terenie gm. Błaszki. W ubiegłym roku doszło do 
podtopień ze względu na brak drożności przepływów wody, w tym roku dzięki tej inwestycji 
udało się uniknąć wielu strat rolników w produkcji roślinnej.

7. Informacja Starosty Sieradzkiego o działalności  Zarządu Powiatu Sieradzkiego od 
XV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego
Uwag nie wnoszono.
Informacja została przyjęta bez uwag i stanowi załącznik nr 7 do protokołu

8.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu 
Sieradzkiego na lata 2025-2036

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Urszula  Szewczyk   odczytała  treść 
projektu uchwały Nr XVIII/154/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 
w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 2025-
2036.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (21 głosów)
Tomasz  Baliński,  Wiktor  Baranowski,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub 
Chrabelski, Grzegorz Delida, Kazimiera Gotkowicz, Hubert Kamola, Jan Hankiewicz, 
Zdzisław Kiełbasa, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel 
Palma,  Marek Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Arkadiusz Góraj, Małgorzata Jurkowska.
Uchwała Nr XVIII/154/2025 stanowi załącznik nr 8  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok
Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Olga  Kołoszczyk   odczytała  treść 

projektu uchwały Nr XVIII/155/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 20 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (20 głosów)
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Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 
Marek  Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Uchwała Nr XVIII/155/2025 stanowi załącznik nr 10  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Błaszki umowy 
dotacji na realizację zadania pn. ,,Modernizacja drogi powiatowej nr 1723E Bartochów 
- Gołuchy poprzez wymianę nawierzchni oraz modernizacja drogi powiatowej nr 1732E 
w  miejscowości  Sędzimirowice  poprzez  wymianę  nawierzchni’’,  w  zakresie  odcinka 
drogi powiatowej nr 1732E w miejscowości Sędzimirowice

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Urszula  Szewczyk   odczytała  treść 
projektu uchwały Nr XVIII/156/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Błaszki  umowy  dotacji  na  realizację 
zadania  pn.  ,,Modernizacja  drogi  powiatowej  nr  1723E  Bartochów  -  Gołuchy  poprzez 
wymianę  nawierzchni  oraz  modernizacja  drogi  powiatowej  nr  1732E  w  miejscowości 
Sędzimirowice  poprzez  wymianę  nawierzchni’’,  w  zakresie  odcinka  drogi  powiatowej  nr 
1732E w miejscowości Sędzimirowice.

Radny  Huber  Kamola zwrócił  się  o  wyjaśnienie  zapisu  nazwy zadania,  ponieważ 
w uchwale  jest  zapis  mówiący o  dwóch drogach z  różnych gmin,  ponadto  nie  będących 
ciągiem komunikacyjnym. W punkcie 14 porządku posiedzenia  jest  podobna uchwała ale 
dotycząca gm. Warta. 

Głos  zabrał  Pan  Robert  Piątek Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w Sieradzu. 
Wyjaśnił, że zadanie jest podzielona na dwie uchwały ponieważ, dofinansowanie pochodzi 
z dwóch gmin. Inwestycja ujęta jest w jednym zadaniu i jednej procedurze przetargowej. 

W związku z brakiem innych uwag Przewodniczący Rady Michał Wzgarda przystąpił 
do sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (21 głosów)
Tomasz  Baliński,  Wiktor  Baranowski,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub 
Chrabelski, Grzegorz Delida, Kazimiera Gotkowicz, Hubert Kamola, Jan Hankiewicz, 
Zdzisław Kiełbasa, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel 
Palma,  Marek Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Arkadiusz Góraj, Małgorzata Jurkowska.
Uchwała Nr XVIII/156/2025 stanowi załącznik nr 12  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 13 do protokołu.
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11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Burzenin umowy 
dotacji  na  realizację  zadania  pn.  „Podwójne  powierzchniowe utrwalenie  na  odcinku 
Biadaczew – Grabówka – Brzeźnica”

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Urszula  Szewczyk   odczytała  treść 
projektu uchwały Nr XVIII/157/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 
w sprawie  wyrażenia  zgody na  zawarcie  z  Gminą  Burzenin  umowy dotacji  na  realizację 
zadania pn.  „Podwójne powierzchniowe utrwalenie  na odcinku Biadaczew – Grabówka – 
Brzeźnica”.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (21 głosów)
Tomasz  Baliński,  Wiktor  Baranowski,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub 
Chrabelski, Grzegorz Delida, Kazimiera Gotkowicz, Hubert Kamola, Jan Hankiewicz, 
Zdzisław Kiełbasa, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel 
Palma,  Marek Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Arkadiusz Góraj, Małgorzata Jurkowska.
Uchwała Nr XVIII/157/2025 stanowi załącznik nr 14  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

12.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Brąszewice 
umowy dotacji na realizację zadania pn. „Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
1707E  Brąszewice  -  Błota  oraz  1703E  w  miejscowości  Starce  na  odcinku  od  drogi 
powiatowej  nr  1705E  do  skrzyżowania  z  drogą  gminną”,  w  zakresie  odcinka  drogi 
powiatowej nr 1707E Brąszewice - Błota

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Urszula  Szewczyk   odczytała  treść 
projektu uchwały Nr XVIII/158/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice umowy dotacji na realizację 
zadania  pn.  „Modernizacja  odcinków dróg  powiatowych  1707E  Brąszewice  -  Błota  oraz 
1703E w miejscowości Starce na odcinku od drogi powiatowej nr 1705E do skrzyżowania 
z drogą gminną”, w zakresie odcinka drogi powiatowej nr 1707E Brąszewice - Błota.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (21 głosów)
Tomasz  Baliński,  Wiktor  Baranowski,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub 
Chrabelski, Grzegorz Delida, Kazimiera Gotkowicz, Hubert Kamola, Jan Hankiewicz, 
Zdzisław Kiełbasa, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel 
Palma,  Marek Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 
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Arkadiusz Góraj, Małgorzata Jurkowska.
Uchwała Nr XVIII/158/2025 stanowi załącznik nr 16  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

13.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Brąszewice 
umowy dotacji na realizację zadania pn. „Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
1707E  Brąszewice  -  Błota  oraz  1703E  w  miejscowości  Starce  na  odcinku  od  drogi 
powiatowej  nr  1705E  do  skrzyżowania  z  drogą  gminną”,  zakresie  odcinka  drogi 
powiatowej nr 1703E w miejscowości Starce

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Urszula  Szewczyk   odczytała  treść 
projektu uchwały Nr XVIII/159/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 
w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice umowy dotacji na realizację 
zadania  pn.  „Modernizacja  odcinków dróg  powiatowych  1707E  Brąszewice  -  Błota  oraz 
1703E w miejscowości Starce na odcinku od drogi powiatowej nr 1705E do skrzyżowania 
z drogą gminną”, zakresie odcinka drogi powiatowej nr 1703E w miejscowości Starce.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (21 głosów)
Tomasz  Baliński,  Wiktor  Baranowski,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub 
Chrabelski, Grzegorz Delida, Kazimiera Gotkowicz, Hubert Kamola, Jan Hankiewicz, 
Zdzisław Kiełbasa, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel 
Palma,  Marek Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Arkadiusz Góraj, Małgorzata Jurkowska.
Uchwała Nr XVIII/159/2025 stanowi załącznik nr 18  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

14.  Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Warta umowy 
dotacji na realizację zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1723E Bartochów 
- Gołuchy poprzez wymianę nawierzchni oraz modernizacja drogi powiatowej nr 1732E 
w  miejscowości  Sędzimirowice  poprzez  wymianę  nawierzchni”,  w  zakresie  odcinka 
drogi powiatowej nr 1723E Bartochów – Gołuchy

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Urszula  Szewczyk   odczytała  treść 
projektu uchwały Nr XVIII/160/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Warta umowy dotacji na realizację zadania 
pn.  „Modernizacja  drogi  powiatowej  nr  1723E  Bartochów  -  Gołuchy  poprzez  wymianę 
nawierzchni oraz modernizacja drogi powiatowej nr 1732E w miejscowości Sędzimirowice 
poprzez wymianę nawierzchni”, w zakresie odcinka drogi powiatowej nr 1723E Bartochów – 
Gołuchy.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (21 głosów)
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Tomasz  Baliński,  Wiktor  Baranowski,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub 
Chrabelski, Grzegorz Delida, Kazimiera Gotkowicz, Hubert Kamola, Jan Hankiewicz, 
Zdzisław Kiełbasa, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel 
Palma,  Marek Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Arkadiusz Góraj, Małgorzata Jurkowska.
Uchwała Nr XVIII/160/2025 stanowi załącznik nr 20  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Złoczew umowy 
dotacji  na  realizację  zadania  pn.  „Remont  odcinków  chodników  w  ulicy  Parkowej 
w Złoczewie

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Urszula  Szewczyk   odczytała  treść 
projektu uchwały Nr XVIII/161/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 
w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Złoczew umowy dotacji  na  realizację 
zadania pn. „Remont odcinków chodników w ulicy Parkowej w Złoczewie.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (21 głosów)
Tomasz  Baliński,  Wiktor  Baranowski,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub 
Chrabelski, Grzegorz Delida, Kazimiera Gotkowicz, Hubert Kamola, Jan Hankiewicz, 
Zdzisław Kiełbasa, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel 
Palma,  Marek Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Arkadiusz Góraj, Małgorzata Jurkowska.
Uchwała Nr XVIII/161/2025 stanowi załącznik nr 22  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

16.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie organizacji  publicznego  transportu  zbiorowego  na 
terenie Gminy Sieradz oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Urszula  Szewczyk   odczytała  treść 
projektu uchwały Nr XVIII/162/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 
w sprawie  organizacji  publicznego  transportu  zbiorowego na  terenie  Gminy  Sieradz  oraz 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia. 

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (21 głosów)
Tomasz  Baliński,  Wiktor  Baranowski,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub 
Chrabelski, Grzegorz Delida, Kazimiera Gotkowicz, Hubert Kamola, Jan Hankiewicz, 
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Zdzisław Kiełbasa, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel 
Palma,  Marek Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Arkadiusz Góraj, Małgorzata Jurkowska.
Uchwała Nr XVIII/162/2025 stanowi załącznik nr 24  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

17.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie zmiany  uchwały  Nr  XIV/125/2025  Rady  Powiatu 
Sieradzkiego z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego 
szczegółowe  zasady,  tryb  przyznawania  oraz  rodzaje  i  wysokość  nagród  Zarządu 
Powiatu  Sieradzkiego  dla  zawodników i  trenerów za  osiągnięte  wyniki  sportowe  we 
współzawodnictwie  międzynarodowym  lub  krajowym  oraz  dla  innych  osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Urszula  Szewczyk   odczytała  treść 
projektu uchwały Nr XVIII/163/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/125/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 24 kwietnia 
2025  r.  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  określającego  szczegółowe  zasady,  tryb 
przyznawania  oraz  rodzaje  i  wysokość  nagród  Zarządu  Powiatu  Sieradzkiego  dla 
zawodników  i  trenerów  za  osiągnięte  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym oraz  dla  innych osób wyróżniających się  osiągnięciami 
w działalności sportowej.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (21 głosów)
Tomasz  Baliński,  Wiktor  Baranowski,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub 
Chrabelski, Grzegorz Delida, Kazimiera Gotkowicz, Hubert Kamola, Jan Hankiewicz, 
Zdzisław Kiełbasa, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel 
Palma,  Marek Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Arkadiusz Góraj, Małgorzata Jurkowska.
Uchwała Nr XVIII/163/2025 stanowi załącznik nr 26  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

18.  Podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą 
Brąszewice umowy dotacji  przy realizacji  zadania pn.:  „Modernizacja odcinka drogi 
powiatowej nr 1707E - ul. Starowiejskiej w Brąszewicach"

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Urszula  Szewczyk   odczytała  treść 
projektu uchwały Nr XVIII/164/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice umowy dotacji przy realizacji 
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zadania  pn.:  „Modernizacja  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1707E  -  ul.  Starowiejskiej 
w Brąszewicach".

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (21 głosów)
Tomasz  Baliński,  Wiktor  Baranowski,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub 
Chrabelski, Grzegorz Delida, Kazimiera Gotkowicz, Hubert Kamola, Jan Hankiewicz, 
Zdzisław Kiełbasa, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel 
Palma,  Marek Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Arkadiusz Góraj, Małgorzata Jurkowska.
Uchwała Nr XVIII/164/2025 stanowi załącznik nr 28  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 29 do protokołu.

19. Sprawy różne
Radny Hubert Kamola nawiązując do uchwał dotyczących dofinansowania gmin do 

inwestycji drogowych Powiatu stwierdził, że tradycją było że wkład własny poszczególnych 
gmin wynosił  około 50% wartości  zadania.  Biorąc pod uwagę dzisiejsze projektu uchwał 
można zauważyć, że Gmina Warta dofinansowuje zadanie w wysokości około 50 % wartości 
zadania, Gmina Błaszki ponad 14% wartości zadania, Gmina Brąszewice około 23%.  Radny 
zapytał dlaczego są tak duże różnice dofinansowania i z czego to wynika. 

Głos  zabrał  Pan  Robert  Piątek Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w Sieradzu. 
Wyjaśnił,  że  powiat  jest  zobligowany  ustawą  o  drogach  publicznych  do  utrzymywania 
i modernizacji dróg powiatowych. Powiat zawsze występuje z wnioskiem o dofinansowanie 
zadania w 50 %. Dzięki dofinansowaniu samorządów zewnętrznych takich jak gminy, powiat 
może wykonać więcej modernizacji i remontów dróg. Każde dofinansowanie ze strony gmin 
jest  bardzo ważne,  natomiast  nie  każda gmina może przeznaczyć 50 % wartości  zadania. 
Niejednokrotnie  dofinansowanie  w mniejszym stopniu jest  ważniejsze  niż  to  by wykonać 
inwestycję bez wkładu własnego. 

20. Zamknięcie obrad XVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  posiedzenia  Przewodniczący  Rady  Michał 

Wzgarda o godz. 13.17 zamknął obrady XVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego VII kadencji 
2024-2029. 

             Przewodniczący
    Rady Powiatu Sieradzkiego 

             Michał Wzgarda
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Protokołowała:
Joanna Kołodziejczyk 
Starszy inspektor 

Załączniki:
1. Lista obecności kierowników jednostek i gości zaproszonych.
2. Lista obecności Sekretarza, Skarbnika, pracowników Starostwa.
3. Lista obecności radnych.
4. Wykaz głosowań.
5. Wykaz głosowań.
6. Wykaz głosowań.
7. Informacja Starosty Sieradzkiego o działalności Zarządu Powiatu Sieradzkiego od XV 

sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 
8. Uchwała Nr XVIII/154/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 

w  sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 
2025-2036.

9. Wykaz głosowań.
10. Uchwała Nr XVIII/155/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok.
11. Wykaz głosowań.
12. Uchwała  Nr XVIII/156/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Błaszki umowy dotacji na realizację 
zadania pn. ,,Modernizacja drogi powiatowej nr 1723E Bartochów - Gołuchy poprzez 
wymianę nawierzchni oraz modernizacja drogi powiatowej nr 1732E w miejscowości 
Sędzimirowice poprzez wymianę nawierzchni’’, w zakresie odcinka drogi powiatowej 
nr 1732E w miejscowości Sędzimirowice.

13. Wykaz głosowań.
14. Uchwała  Nr XVIII/157/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Burzenin  umowy  dotacji  na 
realizację zadania pn. „Podwójne powierzchniowe utrwalenie na odcinku Biadaczew – 
Grabówka – Brzeźnica”.

15. Wykaz głosowań.
16. Uchwała  Nr XVIII/158/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Brąszewice  umowy dotacji  na 
realizację zadania pn. „Modernizacja odcinków dróg powiatowych 1707E Brąszewice 
- Błota oraz 1703E w miejscowości Starce na odcinku od drogi powiatowej nr 1705E 
do skrzyżowania z drogą gminną”, w zakresie odcinka drogi powiatowej nr 1707E 
Brąszewice-Błota.

17. Wykaz głosowań.
18. Uchwała  Nr XVIII/159/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Brąszewice  umowy dotacji  na 
realizację zadania pn. „Modernizacja odcinków dróg powiatowych 1707E Brąszewice 
- Błota oraz 1703E w miejscowości Starce na odcinku od drogi powiatowej nr 1705E 
do  skrzyżowania  z  drogą  gminną”,  zakresie  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1703E 
w miejscowości Starce.
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19. Wykaz głosowań.
20. Uchwała  Nr XVIII/160/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Warta umowy dotacji na realizację 
zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1723E Bartochów - Gołuchy poprzez 
wymianę nawierzchni oraz modernizacja drogi powiatowej nr 1732E w miejscowości 
Sędzimirowice poprzez wymianę nawierzchni”, w zakresie odcinka drogi powiatowej 
nr 1723E Bartochów – Gołuchy.

21. Wykaz głosowań.
22. Uchwała  Nr XVIII/161/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Złoczew  umowy  dotacji  na 
realizację zadania pn. „Remont odcinków chodników w ulicy Parkowej w Złoczewie.

23. Wykaz głosowań.
24. Uchwała  Nr XVIII/162/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Sieradz 
oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia.

25. Wykaz głosowań.
26. Uchwała  Nr XVIII/163/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/125/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 24 
kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, 
tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród Zarządu Powiatu Sieradzkiego dla 
zawodników  i  trenerów  za  osiągnięte  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie 
międzynarodowym  lub  krajowym  oraz  dla  innych  osób  wyróżniających  się 
osiągnięciami w działalności sportowej.

27. Wykaz głosowań.
28. Uchwała Nr XVIII/164/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 lipca 2025 roku r 

wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Brąszewice  umowy dotacji  przy  realizacji 
zadania pn.: „Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 1707E - ul. Starowiejskiej 
w Brąszewicach".

29. Wykaz głosowań.
30. Raport głosowań  z XVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 


